Приложение 6 к решению 85-й сессии Симферопольского городского совета II созыва от 16.02.2023 № 743

Приложение 9 к решению 81-й сессии Симферопольского городского совета II созыва от 22.12.2022 № 683

Программа муниципальных внутренних заимствований муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым на 2023 год

(рублей)

№ п/п	Вид заимствования	Объём	Пределные сроки погашения долговых обязательств
1	2	3	4
1.	Бюджетные кредиты, привлеченные в бюджет муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым из других бюджетов бюджетной сиситемы Российской Федерации, всего:	0,00	
	в том числе:		
1.1.	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации		29 декабря 2023 года
1.2.	Погашение бюджетами городских округов кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации	300 000 000,00	29 декабря 2023 года

Заместитель председателя Симферопольского городского совета

Н.В. Аксёнова

Начальник департамента финансов Администрации города Симферополя Республики Крым

В.Е. Надолинская